30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 10 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 11.—Anul LVIII

Brașov, Duminecă, 15 (27) Ianuarie

1895.

Apa trece, petrele rămân.

Brașov, 14 Ianuarie v. 1895

Cine ar fi și creșutul, că sub
chivernisirea unui Banffy-pașa s'ar
pută pune temelia unei alte politice
scolare, decât cea desfășurată în
programul noului ministru al ins-
trucțiunii publice, pe care-lu ară-
tăm mai jos?